
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vendimi.nr.OZ/1cP21 Dt. 2!r I rf1 /2017 

Ne mbledhjen e XIX te mbajtur me daten I 0.11 .2017, Keshilli Drejtues i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Miratohet kerkesa e Parlamentit Studentor per lirim nga pagesat e semestrave te anetareve te 
Parlamentit Stundetor dhe anetreve te Keshillave te Fakultetit. 

l. Parlamenti Studentor .. ........................................ 9 anetare 

2. Keshilli i Fakultetit te Edukimit.. .. .................. .. ... 9 anetare 

3. Keshilli i Fakultetit Ekonomik .................... ...... .. 15 anetare 

4. Keshilli i Fakultetit Juridik .... .. .................... .. 11 anetare 

5. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike .. 5 anetare 

Perpilimi i listes se te liruarve nga pagesa bie ne kompetence te Parlamentit Studentor ne 
baze te rezulltateve te dalura nga Zgjedhjet Studentore. 

Vendimi fi dergohet: 

I. PS, KF 


